СОВЕТ УЛЕНКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

16.06. 2021                                                                                                № 44
О внесении изменений в решение Совета Уленкульского сельского поселения от 29.11.2019 №187 «Об установлении на территории муниципального образования Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области земельного налога»
В соответствии с Федеральным законом от 29 сентября 2019 г. № 325-ФЗ "О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации", руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Уленкульского сельского поселения, Совет Уленкульского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Уленкульского сельского поселения от 29.11.2019 года № 187 «Об установлении на территории муниципального образования Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области земельного налога» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 слово «установить» заменить на «ввести».
2. Опубликовать настоящее решение в «Уленкульском муниципальном вестнике» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Уленкульского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                      Л.М.Мухаметшина